MEHHIO

20 okTa6psa 2025 .

Mnagwune MHoroAeTHble o6ef

HanMmeHoBaHue 61t04a

CAJIAT N3 MOPKOBWU

MOPKOBb, caxap, co/lb i0ANpOBaHHas!, YeCHOK, Macno pact 0,828

CYIN KAPTO®E/IbHbIM C BOBOBLIMU

KapTohenb, ropox NyLEeHHbIA, lyK, MOPKOBb, rOBSANHA, NETPyLUKa, YKpon,

macno pact 0,828, nasp, nuct

XXAPKOE MO-JOMALWIHEMY

Kypbl . kapToesnb, /lyk, MOPKOBb, TOMaTHas nacta, Co/b H0ANpPOBaHHas,
yKpon, neTpyLika, faBp, AUCT, macno pact 0,828

KOMMNOT V3 YEPHOW CMOPOAMUHbI

cMopoaunHa YepHas, caxap, sofa nuTbesas, IMMOHHaA KUC-Ta

XNEB

xne6
MToro

Bcero

Byxrantep (kanbkynatop)

3aB. npoussoacTBOM (Wed-nosap)

Bbixon Hena,
PY6-
Oo6epn
50 3,09
205 42,95
205 54,77
200 21,59
50 3,45
125,85
125,85

IV <0 ov-  *NATTT7-'T-7 T,

XNMnyeckuin coctan

Benku, r

0,60

12,90

18,70

0,30

0,00

32,50
32,50

Cnnvn - 1 Wwm |

Xwupbl, 1 Yrnesogbl, r
0,00 4,20

7,40 19,50
16,30 24,20
0,10 26,30

0,00 0,00
23,80 74,20
23,80 74,20

rl\irno pnnuy

HanunekuHa E.C.

AMTOp.

OHepre-
Tnyeckas
LEeHHOCTb,

KKan

20,00

196,00

319,00

109,00

56,00

700,00
700,00



MEHHIO

20 okTa6pa 2025 r.

CTaplwme getm mHBanuabl oben

HanmeHoBaHue 6n04a

CAJTIAT N3 MOPKOBM/

MOPKOBb, caxap, Co/flb 10ANpOBaHHas, YecHokK, macno pact 0,828

CYMN KAPTO®E/IbHbIA C BOBOBbLIMU

KapTochesib, ropox NyLeHHbINA, Nyk, MOPKOBb, rOBSAWNHA, NETpyLKa, YKpon,

macno pact 0,828, nasp, nuct

XAPKOE MNMO-AOMALWLHEMY

Kypbl . kapToenb, NyK, MOPKOBb, TOMaTHas nacTa, Co/b H0ANpPOBaHHas,
yKpon, neTpylka, nasp, AUCT, macno pact 0,828

KOMMNOT 13 YEPHOW CMOPOAMVHbI

CMOpOoAuHa YepHas, caxap, Boja nuTbesas, IMMOHHas KUc-Ta

XNEB

xne6
MToro

Bcero

Byxrantep (KanbKynaTop)

3aB. nponssoaCcTBOM (Wed-nosap)

eHa,
Bbixopn H
pyo6.
Oobepn
100 6,13
255 51,85
205 54,77
200 21,54
50 3,48
137,77
137,77

XnmMnyeckuin coctan

Benkn,r

1,30

16,40

18,70

0,30

0,00

36,70
36,70

Xwvpbl, 1

0,10

9,30

16,30

0,10

0,00

25,80
25,80

HanuBkuHa E.C.

Yrnesopnsbl,

8,50

24,90

24,20

26,30

0,00

83,90
83,90

pekTop.
couw
LA/

OHepre-
Tnyeckas
LEeHHOCTb,

KKan

41,00

249,00

319,00

109,00

56,00

774,00
774,00



MEHHO
20 okTA6pAa 2025 .

CTtapwwve getm UHBanunabl 3aBTpak

XnMunueckunii coctae

eHa
HanmeHoBaHue 610 aa Bbixop, lty67
' Benku, r Xwupsbl, r Yrnesogbl, r
3aBTpak
BYTEPBPOL C CbIPOM 50 20,32 0,00 4,10 0,00
CbIp. Macno cnus, xne6
KALWA MWEHNYHAA BA3KAA
BOJla nuTbeBas Kpyna nueHunvyHas, MOoJI0KO, COJlb ﬁo,quOBaHHaﬂ, caxap 200 25129 2130 8130 18|90
mMacso cnmse
HA C MMOHOM ) ) 200/15/7 5,10 0,30 0,00 15,10
BOZla NuTbeBas caxap, /IMMOH, Yaun YepHbIn
WToro 50,71 2,60 12,40 34,00
Bcero 50,71 2,60 12,40 34,00

Byxrantep (kanbkynsaTop)

3aB. npoussoacTBOM (Wed-nosap) HanueBkuHa E C.

OHepre-
Tuyeckas
LEHHOCTb,

KKan

72,00

159,00

63,DO-

294.00

294,00



MEHIO
20 okTa6psa 2025 r.

MHoOrogeTHble 3aBTpak

XnMunyecknii coctas dHepre- l
LeHa, Tnyeckaa i
HavmeHoBaHue 6n1t04a Bbixopn
pyo6. LeHHOCTb, |
Benku, r Xwupbl, 1 Yrnesoasbl, KKan
3aBTpak

BYTEPBPOA C CbIPOM 50 20,32 0,00 4,10 0,00 72,00
Cblp, Macno cnms, xie6
KAWA MWEHNYHAA BA3KAA
BO/la NUTbEBast, Kpyna MileHnyHas, MOJIOKo, COMb MofAMpoBaHHas, caxap, 200 25'31 2'30 8'30 18‘90 159’00
mMacno cnue
HA CIMMOHOM 200/15/7 5,09 0,30 0.00 15,10 63,00
BOAa nNuTbesas, caxap, /IMMOH, 4Yaun 4YepHbIin
MToro 50,72 2,60 12,40 34,00 294,00
Bcero 50,72 2,60 12.40 34,00 294.00'

Byxrantep (Kanbkynatop)

3aB. npousBoAcTBOM (Wed-noBap) J HanuskuHa E.C



HanMeHoBaHue 6n0aa

CAJTIAT N3 MOPKOBM/

MOpKOBb, caxap, CO/b iofMpoBaHHas, 4ecHok, macno pact 0,828

CYMN KAPTO®E/IbHbIA C BOBOBbLIMU

KapToge b, ropox NyLIeHHbI, NyK, MOPKOBb, TOBAANHA, NeTpyLika, YKpor,

macno pact 0,828, nasp, nuct

XAPKOE MNMO-JOMAUWHEMY

Kypbl , kapTothens, Nlyk, MOPKOBb, TOMaTHas nacta, Conb oAMpoBaHHas,
yKpon, neTpyLika, nasp AUCT, macno pact 0.828

KOMMNOT V3 YEPHOW CMOPOAMUHBI

cMopoaunHa YyepHas, caxap, Boja nuTtbeBas, IMMOHHaA KAC-Ta

XNEB

xne6
WNTtoro

Bcero

Byxrantep (kanbkynartop)

3aB. npousBoAcTBOM (LWed-nosap)

MEHHO

20 okTa6pa 2025 T.

JIbTOTHUKKN MNagwuve

LleHa,
Bbixopn
pyo6.
Oo6epn

50 3,74
205 42,91
205 57,69
200 20,59
50 3,46
128,39
128,39

HanunekuHa E.C.

YTBepxaar

Xnmunuecknihi coctaB

Benkn, r

0,60

12,90

18,70

0,30

0,00

32,50
32,50

Xwvpsbl, 1

0,00

7,40

0,00

23,80
23,80

Yrnesogbl, r

4,20

19,50

24,20

26,30

0,00

74,20
74,20

OHepre-
Tuyeckas
LEHHOCTb,

KKan

20,00

196,00

319,00

109,00

56,00

700,00
700,00



HanmeHoBaHue 6n00a

BYTEPBPO/[ C CbIPOM

CbIp. Macno cnus, xne6

KAWA MWEHNYHAA BA3KAA

BOAa nNuTbesas, Kpyna nieHnyHas, Moa0Ko, CoNb VIOAMpOBaHHaﬂ, caxap,
macno caue

UA/ C TUMOHOM

BOJA NMUTbEBasi, caxap, IMMOH, Yali YepHblit
MToro

Bcero

Byxrantep (kanbkynatop)

3aB. Npou3BoACTBOM (Wwed-nosap)

MEHHO
20 okTa6pa 2025 .

JIbTOTHUKN
o OHepre-
XumMunueckuin coctaB
LeHa, Tnyeckasa
Bbixon
pyo6. LLEHHOCTb,
Benkun,r Xwupbl, r Yrnesopabl, r KKan
3aBTpak
/ 1E)CKMM an/
50 20,28 0,00 4,10 0,00 72,00
200 26,08 2,30 8,30 18,90 159,00
200/15/7 5,06 0,30 0,00 15,10 63,00
51,42 2,60 12,40 34,00 294,00
51,42 2,60 12,40 34,00 294,00

HanunekuHa E.C



MEHIO
20 okTa6psa 2025 T.

Ctapwmne OB3 3aBTpak

Xnmnyeckuii coctas

Benkun, r Xwupsbl, 1

LleHa
HavmeHoBaHue 6n1t08a Bbixopn
pyo6.
3aBTpak
BYTEPBPO C CblPOM
A 50 20,32 0,00
cblp, Macno cnmB, xne6
KAWA MWEHWYHAA BA3KAA
BOAa nNUTbesas, Kpyna nuweHun4yHas, MOJIoKo, COoNb ﬁOAVIpOBaHHaR, caxap 200 25 '3 1 2 '3 0
macno cnuse
YA C NTUMOHOM
200/15/7 4,08 0,10
BOJla NuTbeBas, caxap Necok , JIMMOH. ,qa|7| LieprIVI.
NToro 49,71 2,40
Bcero 49,71 2,40

Byxrantep (kanbkynsaTtop)

3aB. Npou3BoACTBOM (Wwed-nosap)

MNannekuHa E C

4,10

12,40

12.40

Yrnesoasbl, T

0,00

18,90

14,50

33,40

33 40

OHepre-
Tuyeckas
LLEHHOCTb,
KKan

72,00

159,00

59,00

290,00

290.00



HavmeHoBaHMe 6n104a

BYTEPBPOA C CblPOM

CbIp, Macno cnue, xne6

KAWA NWEHWYHAA BA3KAA

BOJa nNuTbesas, Kpyna niweHnyHas, MOoJs10Ko, COJlb ﬁOAMpOBaHHaR, caxap,
mMacno cnue

YAM C TUMOHOM

BO/a NUTbeBas caxap, /IMMOH, Yaii YepHblil
Ntoro
Bcero

Byxrantep (kanbkynsaTtop)

3aB. npousBoacTBOM (Wwed-noBap)

KPAC Hq

MEHHKO
20 okTA6pa 2025 .

Crtapwwue
m XumMnuyeckuin coctaB
eHa
Bbixop, '
pyo6.
Benkun,r Xwupbl, T Yrnesogabl, r
3aBTpak
50 20,32 0,00 4,10 0,00
200 25,31 2,30 8,30 18,90
200/15/7 5,09 0,30 0,00 15,10
50,72 2,60 12,40 34,00
50,72 2,60 12.40 34,00

HanueBkuHa E.C.

AvupekTop
lralas COL1.J

psuosa./l1.A/

OHepre-
Tnyeckas
LLeHHOCTb,

KKan

294,00

294,00



HanmeHoBaHue 6n04a

CANAT N3 MOPKOBWU

MOPKOBb, caxap, COfb i0ANpOBaHHas, YeCHOK, Macso pact 0,828

CYN KAPTO®E/NbHbLIN C BOBOBbLI MU

KapTohenb, ropox NyLeHHbIA, lyK, MOPKOBb, TOBAAWHA, NMETPyLUKa YKpon,

macno pact 0,828, nasp, nuct

XAPKOE NO-JOMAWHEMY

Kypbl , kapToesib, NIyk. MOPKOBb, TOMaTHas nacta, CoMb 0ANpPOBaHHas,
yKpon, neTpylika, naep, MCT, macno pact 0.828

KOMMOT 3 YyEPHOW CMOPO/AWHBI

CMOpoAnHa YyepHas, caxap, Boga nuTbeBas, IMMOHHAA Kuc-ta

XNEB

xne6
MToro

Bcero

Byxrantep (KanbKynatop)

3aB. npounssoacTBOM (Wed-nosap)

[ ykpon, neTpyluka, nasp., iMcT; macno pact 0,828 *

eHa

Bbixop H '

py6

Oo6epn

50 3,09
205 42,95
205 5477
200 21,59
50 3,45
125,85
125,85

HanunekuHa E C

XnmMmnuyecknin coctaB

bBenkn, r

12,90

18,70

32,50

32,50

Xwupsbl, T

16,30

23,80

23,80

YrnesoAasbl, r

19,50

24,20

26,30

74,20

74,20

OHepre-
TUyeckas
LEHHOCTb,

KKan

20,00

196,00

319,00

109,00

56,00

700,00

700,00



HanmeHoBaHue 6nt0aa

CAJTIAT N3 MOPKOBWU

MOpPKOBb., Caxap Necok .coslb HOAMPOB YecHOK., Macno pacT 0,828

CYMN KAPTO®E/IbHbIA ¢ BOBOBbLIMU

KapTohenb., TOPoOX NYLWEHHBIIA., NyK., MOPKOBb., TOBAAMHA 1 kaTeropumn

neTpyuwka., ykpon., macno pact 0,828, nasp nmcr.

XAPKOE MNMO-JOMALWHEMY

Kypbl .KapTOCbe}'lb, NyK, MOpKOBb, TOMaTHas nacTa, Co/lb ﬁOAMpOBaHHaﬂ,

yKpon neTpyLwka, nasp, AUCT, macao pact 0,828

KOMMOT M3 YEPHOW CMOPO/UHbI

cMOpogunHa YyepHas., caxap necok. , sofga nutbesas, IMMOHHaA KAC-Ta

XNEB

xne6 1c
MToro

Bcero

ByxranTep (kanbKynsTop)

3aB. Nnpou3BoACTBOM (Wwed-nosap)

MEHHO
20 okTA6pA 2025 T.

Mnagwwne OB3 obep

XnmMmnyeckuin coctan

Benkun, r Xwupsbl, r

LieHa,
Bbixo
A py6.
Obep
50 3,49 0,60
205 46,24 14,00
205 54,77 18,70
200 21,46 0,30
50 3,45 0,00
129,41 33,60
129,41 33,60
1/
' HanuskuHa E.C.

0,00

7,50

16,30

0,10

0,00

23,90
23,90

YrnesoAabl, 1

4,20

21,80

24,20

26,30

0,00

76,50
76,50

,JMpekTop.
?kas COLW
nosa./l.A/

OHepre-
Tnyeckas
LEeHHOCTb,

KKan

20,00

210,00

319,00

109,00

0,00

658,00
658,00



HavmeHoBaHMe 6n104a

BYTEPBPO[ C CbIPOM

CbIp. Macno cnums, xne6

KAWA MWEHNYHAA BA3KAA

BOAa nUTbesas, Kpyna nueHn4Has, MOJIOKO, COJib ﬁOAMpOBaHHaﬂ, caxap,

macno cnue

YA/ C TUMOHOM

BOAA NUTbeBasi, caxap, MMOH, Yall YepHblit
NToro

Bcero

Byxrantep (KanbKynaTtop)

3aB. nponssoacTBOM (Wed-nosap)

Mnagwwve

XnmMmnuyeckuin coctaB

eHa,
Bbixon H
py6.
Benkun, r Xwupbl, T Yrnesoasbl,
3aBTpak
50 20,32 0,00 4.10 0.00
200 26,10 2,30 8,30 18,90
200/15/7 5,05 0,30 0,00 15,10
51,47 2,60 12,40 34,00
51,47 2,60 12,40 34,00
M
/ HanuekuHa E C

OHepre-
Tuyeckas
LLeHHOCTb,

KKan

72,00

159.00

63,00

294,00]

294,00



MEHHO
20 okTa6pa 2025 .

OcHOBHOE

HavmeHoBaHue 61t04a

3aBTpak
BYTEPBEPOJ, C CbIPOM

CbIp, Macno cnue, xne6

KAWA MWEHNYHAA BA3KAA

BOAa nNuTbesas, Kpyna nuweHn4Hasa MOJI0KO CO/b VIO/J,MpOBaHHaﬂ, caxap, macno
cnve

YA/ C NTMMOHOM

BOJa NUTbeBas, caxap, IMMOH, Yaii YepHblit

XNEB

xne6
MToro

MOorypT
orypT

Obep
CANAT 13 MOPKOBM

MOpPKOBb, caxap, Co/ib ioAMpoOBaHHas, YecHOK, macso pact 0,828

CYMN KAPTO®E/IbHbIA C BOBOBbLIMU

KkapTodhenb, ropox NyLWEeHHbIA, SiyK. MOPKOBb, FOBAJAUHA, NETPYLIKa, YKPOr, Macno
pact 0,828, naBsp, nuct

XAPKOE MNMO-JOMALUWHEMY

Kypbl , KapToghenb, NyK, MOPKOBb, TOMaTHas nacrta, Co/b iogupoBaHHas, ykpon,
neTpyLka, nasp, MCT, macno pact 0,828

KOMMNOT V3 YEPHOW CMOPOANHDbI

CMOopoguHa YepHas, caxap, Bofa nutbesas, IMMOHHaA KUC-Ta

XNEB

xne6

MToro

Bbixon

50

200

200/15/7

50

115

100

255

205

200

50

Byxrantep (kanbkynsatop)

3aB. nponsBoAcTBOM (Wwed-nosap)

LleHa, py6.

Hanuskn

20,3

25,8

51

3,5

54,70

45,4

6,3

53,1

55,5

21,3

3,5

139,70

Ha



