

Младшие многодетные обед

Наименование блюда	Выход	Цена,	Цена,		мический состав		
Transieno Banno Omoga		руб.	Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	ценность, ккал	
	C	бед					
САЛАТ ИЗ МОРКОВИ морковь сахар, соль йодированная, чеснок, масло раст 0,828	50	3,09	0,60	0,00	4,20	20,00	
СУП КАРТОФЕЛЬНЫЙ С БОБОВЫМИ картофель, горох лущенный, лук морковь, говядина петрушка, укроп, масло раст 0,828, лавр лист	205	42,95	12,90	7,40	19,50	196,00	
ЖАРКОЕ ПО-ДОМАШНЕМУ куры картофель, лук морковь томатная паста, соль йодированная укроп петрушка, лавр лист масло раст 0.828	205	54,77	18,70	16,30	24,20	319,00	
КОМПОТ ИЗ ЧЕРНОЙ СМОРОДИНЫ смородина черная сахар вода питьевая, пимонная кис-та	200	21,59	0,30	0,10	26,30	109,00	
ХЛЕБ хлеб	50	3,45	0,00	0,00	0,00	56,00	
Итого		125,85	32,50	23,80	74,20	700,00	
Всего		125,85	32,50	23,80	74,20	700,00	

Бухгалтер (калькулятор)

цеппость

Зав. производством (шеф-повар)



Старшие дети инвалиды обед

Наименование блюда	P. Wor	Цена,	Цена, Хим		мический состав		
паименование отнода	Выход	руб.	Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	ценность, ккал	
	(Обед					
САЛАТ ИЗ МОРКОВИ морковь сахар соль йодированная чеснок, масло раст 0 828	100	6,13	1,30	0,10	8,50	41,00	
СУП КАРТОФЕЛЬНЫЙ С БОБОВЫМИ картофель, горох лущенный, лук, морковь, говядина, петрушка, укроп, масло раст 0,828, лавр. лист	255	51,85	16,40	9,30	24,90	249,00	
ЖАРКОЕ ПО-ДОМАШНЕМУ куры картофель лук морковь, томатная паста, соль йодированная укроп, петрушка, лавр, лист, масло раст 0.828	205	54,77	18,70	16,30	24,20	319,00	
КОМПОТ ИЗ ЧЕРНОЙ СМОРОДИНЫ смородина черная сахар вода питьевая лимонная кис-та	200	21,54	0,30	0,10	26,30	109,00	
ХЛЕБ хлеб	50	3,48	0,00	0,00	0,00	56,00	
Итого		137,77	36,70	25,80	83,90	774,00	
Всего		137,77	36,70	25,80	83,90	774,00	

Бухгалтер (калькулятор)

Зав. производством (шеф-повар)



Старшие дети инвалиды завтрак

Наименование блюда	Выход	Цена,	Химический состав			Энерге- тическая	
	Выход	руб.	Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	ценность, ккал	
	3a	втрак					
БУТЕРБРОД С СЫРОМ сыр масло слив, хлеб	50	20,32	0,00	4,10	0,00	72,00	
КАША ПШЕНИЧНАЯ ВЯЗКАЯ вода питьевая крупа пціеничная молоко соль йодированная, сахар масло слив	200	25,29	2,30	8.30	18,90	159,00	
ЧАЙ С ЛИМОНОМ вода питьевая сахар, лимон, чай черный	200/15/7	5,10	0,30	0,00	15,10	63,00	
Итого		50,71	2,60	12,40	34,00	294,00	
Bcero		50,71	2,60	12,40	34,00	294,00	

Бухгалтер (калькулятор)

Зав. производством (шеф-повар)



Многодетные завтрак

	0	Цена,	Хи	мический	Энерге- тическая	
Наименование блюда	Выход	руб.	Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	ценность, ккал
	3a	втрак				
БУТЕРБРОД С СЫРОМ сыр, масло слив. хлеб	50	20,32	0,00	4,10	0,00	72,00
КАША ПШЕНИЧНАЯ ВЯЗКАЯ вода питьевая, крупа пшеничная, молоко соль йодированная, сахар масло слив	200	25,31	2,30	8,30	18,90	159,00
ЧАЙ С ЛИМОНОМ вода питьевая сахар лимон чай черный	200/15/7	5.09	0,30	0.00	15,10	63,00
Итого	•	50,72	2,60	12,40	34,00	294,00
Bcero		50.72	2.60	12.40	34.00	294 00

Бухгалтер (калькулятор)

Зав. производством (шеф-повар)



МЕНЮ

20 октября 2025 г.

Льготники младшие

Наименование блюда	Выход Цена,		Хи	состав	Энерге- тическая	
панистование отпода	Быход	руб.	Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	ценность, ккал
	C	Обед				
САЛАТ ИЗ МОРКОВИ морковь, сахар, соль йодированная, чеснок, масло раст 0,828	50	3,74	0,60	0,00	4,20	20,00
СУП КАРТОФЕЛЬНЫЙ С БОБОВЫМИ картофель горох лущенный лух морковь говядина петрушка укроп, масло раст 0.828 лавр лист	205	42,91	12,90	7,40	19,50	196,00
ЖАРКОЕ ПО-ДОМАШНЕМУ куры картофель, лук морковь, томатная паста, соль йодированная, укроп, петрушка, лавр, лист, масло раст 0.828	205	57,69	18,70	16,30	24,20	319,00
КОМПОТ ИЗ ЧЕРНОЙ СМОРОДИНЫ смородина черная сахар вода питьевая, лимонная кис-та	200	20,59	0,30	0,10	26,30	109,00
ХЛЕ Б хлеб	50	3,46	0,00	0,00	0.00	56,00
Итого		128,39	32,50	23,80	74,20	700,00
Всего		128,39	32,50	23,80	74,20	700,00



Льготники

Наименование блюда	D. was	Цена,	Хи	мический	Энерге- тическая	
	Выход	руб.	Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	ценность, ккал
4	3a	втрак			7 IDGMWH	arv
БУТЕРБРОД С СЫРОМ	50	20.28	0.00	4.10	0.00	72,00
сыр. масло слив, хлеб	50	20,20	0,00	7,10	0,00	12,00
КАША ПШЕНИЧНАЯ ВЯЗКАЯ		200 26,08	2,30		18,90	
вода питъевая крупа пшеничная молоко соль йодированная сахар масло слив	200			8,30		159,00
ЧАЙ С ЛИМОНОМ	200/15/7	5.06	0.30	0,00	15.10	63,00
вода питьевая сахар лимон чай черный	200/13//	3,00	0,50	0,00	10,10	00,00
Итого		51,42	2,60	12,40	34,00	294,00
Всего		51,42	2,60	12,40	34,00	294,00



Старшие ОВЗ завтрак

Наименование блюда	Выход	Цена,	Химический состав			Энерге- тическая
		руб.	Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	ценность, ккал
	За	втрак				
БУТЕРБРОД С СЫРОМ сыр. масло слив, хлеб	50	20,32	0,00	4,10	0.00	72,00
КАША ПШЕНИЧНАЯ ВЯЗКАЯ вода питьевая, хрупа питеничная, молоко соль йодированная сахар масло слив	200	25,31	2,30	8,30	18,90	159,00
ЧАЙ С ЛИМОНОМ вода питьевая сахар песок лимон чай черный	200/15/7	4,08	0,10	0,00	14,50	59,00
Итого		49,71	2,40	12,40	33,40	290,00
Bcero		49,71	2.40	12.40	33 40	290,00



Старшие

Наименование блюда	Privos	Цена,	Хи	мический	Энерге- тическая	
	Выход	руб.	Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	ценность, ккал
	За	втрак	,			
БУТЕРБРОД С СЫРОМ сыр. масло слив, хлеб	50	20,32	0,00	4.10	0,00	72,00
КАША ПШЕНИЧНАЯ ВЯЗКАЯ вода питьевая, крупа пшеничная, молоко, соль йодированная, сахар, масло слив	200	25,31	2,30	8,30	18,90	159,00
ЧАЙ С ЛИМОНОМ вода питьевая сахар лимон чай черный	200/15/7	5,09	0,30	0,00	15,10	63,00
Итого		50,72	2,60	12,40	34,00	294,00
Всего		50,72	2,60	12.40	34,00	294.00

Бухгалтер (калькулятор)

Зав. производством (шеф-повар)



Младшие подвозимые

Наименование блюда	Выход	Цена,	Хи	мический состав		Энерге- тическая
. панионование отнода	Выход	руб.	Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	ценность, ккал
	C	бед				
САЛАТ ИЗ МОРКОВИ	50	3.09	0,60	0.00	4,20	20,00
морковь, сахар, соль йодированная, чеснок, масло раст 0,828	30	3,09	0,00	0,00	4,20	20,00
СУП КАРТОФЕЛЬНЫЙ С БОБОВЫМИ	205					
картофель горох лущенный лук морковь говядина петрушка укроп- масло раст 0,828, лавр-лист		42,95	12,90	7,40	19,50	196,00
ЖАРКОЕ ПО-ДОМАШНЕМУ					24,20	
куры картофель, лук морковь томатная паста, соль йодированная укроп петрушка лавр лист масло раст 0.828	205	54.77	18,70	16,30		319,00
КОМПОТ ИЗ ЧЕРНОЙ СМОРОДИНЫ	200	21.50	0.20	0.10	26.20	100.00
смородина черная, сахар вода питьевая, лимонная кис-та	200	21,59	0,30	0,10	26,30	109,00
ХЛЕБ	50	2.45	0.00	0.00	0.00	50.00
хлеб	50	3,45	0,00	0,00	0,00	56,00
Итого		125,85	32,50	23,80	74,20	700,00
Bcero		125,85	32,50	23,80	74.20	700,00

Бухгалтер (калькулятор)

Зав. производством (шеф-ловар)

Наливкина Е С

укроп, петрушка, лавр. лист масло раст 0,828



Младшие ОВЗ обед

Наименование блюда	Выход	Цена,	Хи	мический	Энерге- тическая	
	Выход	руб.	Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	ценность, ккал
	C	Обед				
САЛАТ ИЗ МОРКОВИ морковь, сахар песок, соль йодиров, чеснок, масло раст 0,828	50	3,49	0,60	0,00	4,20	20,00
СУП КАРТОФЕЛЬНЫЙ С БОБОВЫМИ картофель , горох лущенный , лук морковь , говядина 1 категории , гетрушка , укроп , масло раст 0,828, лавр лист	205	46,24	14,00	7,50	21,80	210,00
ЖАРКОЕ ПО-ДОМАШНЕМУ куры картофель, лук, морковь, томатная паста, соль йодированная, укроп петрушка, лавр. лист, масло раст 0.828	205	54,77	18,70	16,30	24,20	319,00
КОМПОТ ИЗ ЧЕРНОЙ СМОРОДИНЫ смородина черная сахар песок вода питьевая лимонная кис-та	200	21,46	0,30	0,10	26,30	109,00
ХЛЕБ xneб 1c	50	3,45	0,00	0,00	0,00	0,00
Итого		129,41	33,60	23,90	76,50	658,00
Всего		129,41	33,60	23,90	76,50	658,00



Младшие

Наименование блюда	BLIVOI	Цена,	Хи	мический	Энерге- тическая	
		руб.	Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	ценность, ккал
	За	втрак		•		
БУТЕРБРОД С СЫРОМ	50	20,32	0.00	4.10	0.00	72.00
КАША ПШЕНИЧНАЯ ВЯЗКАЯ вода питьевая крупа пшеничная молоко, соль йодированная сахар масло слив	200	26,10	2,30	8,30	18,90	159 00
ЧАЙ С ЛИМОНОМ вода питьевая сахар, лимон чай черный	200/15/7	5,05	0.30	0,00	15.10	63 00
Итого		51,47	2,60	12,40	34,00	294,00
Всего		51,47	2,60	12,40	34,00	294,00



Основное

Наименование блюда	Выход	Цена, руб.
Завтрак	\ <u></u>	
БУТЕРБРОД С СЫРОМ сыр, масло слив, хлеб	50	20,3
КАША ПШЕНИЧНАЯ ВЯЗКАЯ вода питьевая, крупа пшеничная молоко соль йодированная, сахар масло	200	25,8
ЧАЙ С ЛИМОНОМ вода питьевая, сахар, пимон, чай черный	200/15/7	5,1
XЛЕБ _{xne} б	50	3,5
Итого		54,70
ŬΟΓУΡΤ ^Μ ογγρ⁺	115	45,4
Обед		
САЛАТ ИЗ МОРКОВИ морковы сахар соль йодированная, чеснок, масло раст 0,828	100	6,3
СУП КАРТОФЕЛЬНЫЙ С БОБОВЫМИ картофель горох лущенный лук морковь говядина петрушка, укроп масло раст 0,828 лавр лист	255	53,1
ЖАРКОЕ ПО-ДОМАШНЕМУ куры картофель лук морковь, томатная паста, соль йодированная, укроп, петрушка, лавр, лист, масло раст 0,828	205	55,5
КОМПОТ ИЗ ЧЕРНОЙ СМОРОДИНЫ смородина черная, сахар, вода питьевая, лимонная кис-та	200	21,3
ХЛЕБ xne6	50	3,5
Итого		139,70

Бухгалтер (калькулятор)

Зав. производством (шеф-повар)

Ph p

Наливкина